Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr L/878/VII/2017
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 20 czerwca 2017 r

stanowiacy korekte

zalgcznika nr 6 do uchwaly Nr XL/691/VI11/2016
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 20 grudnia 2016 r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2017 ZBIORCZO

w zt

I. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

3329 214 395,54

-189 621 600,00

Il. WYDATKI OGOLEM

3518 835 995,54

951

952

950

Ill. PRZYCHODY

Przychody ze sptat pozyczek i kredytéw
udzielonych ze srodkéw publicznych

Przychody z zaciaggnietych pozyczek
i kredytow na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

409 908 800,00

2584 000,00

374 965 675,00

5565 675,00

32 359 125,00

982

991

992

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw wartosciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek
i kredytow

Sptaty otrzymanych zagranicznych pozyczek i
kredytow

220 287 200,00

60 000 000,00

10 731 350,00

70 116 564,00

79 439 286,00

OGOLEM: I+l

3739123 195,54

OGOLEM: Il +IV

3739 123 195,54

| a. Dochody gminy

wynik (la-lla)

2610486 423,44

-78 883 322,00

Il 'a. Wydatki gminy

2 689 369 745,44

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

718 727 972,10

-110 738 278,00

I b. Wydatki powiatu

829 466 250,10

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-lic)

3126 787 149,54

222 741 032,00

Il c. Wydatki bie zace

2904 046 117,54

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-1id)

202 427 246,00

-412 362 632,00

I d. Wydatki maj gtkowe

614 789 878,00




